

Birk & Winther A/S

CVR. nr. 34075751

Lindgreens Allè 12, 3.tv.

2300 København S

Årsrapport for 2015/16

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2016

Dirigent Michael Birk Andersen

10665-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Birk & Winther A/S
Lindgreens Allè 12, 3.tv.
2300 København S
- CVR. nr.: 34075751
Stiftelsesdato: 30. november 2011
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
- Formål:** Selskabets formål er engroshandel af tøj samt anden beslægtet virksomhed efter virksomhedsledelsens skøn.
- Binavn:** Hr. Birk A/S - La Bella Cultura
- Bestyrelse:** Ann-Jeanette Riis, Formand
Michael Birk Andersen, Direktør
Joachim Riis-Bernickow
Mathilde Riis
- Direktion:** Michael Birk Andersen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er engroshandel af tøj samt anden beslægtet virksomhed efter virksomhedens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 ikke været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-814.936	-381.163
Personaleomkostninger	1	-226.683	-364.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-23.590	-24.779
Driftsresultat		<u>-1.065.209</u>	<u>-770.083</u>
Finansielle indtægter		5.516	15.642
Finansielle udgifter		-53.633	-225.942
Resultat før skat		<u>-1.113.326</u>	<u>-980.383</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-1.113.326</u>	<u>-980.383</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.113.326	-980.383
Disponeret i alt		<u>-1.113.326</u>	<u>-980.383</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Indretning af lejede lokaler	3	30.810	32.732
Materielle anlægsaktiver		30.810	32.732
Depositum		76.054	73.421
Finansielle anlægsaktiver		76.054	73.421
ANLÆGSAKTIVER I ALT		106.864	106.153
Råvarer og hjælpematerialer		293.406	290.768
Varebeholdninger		293.406	290.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.829	268.475
Tilgodehavender		328.829	268.475
Likvide beholdninger		2.013	188.662
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		624.248	747.905
AKTIVER I ALT		731.112	854.058

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.678.623	-3.840.886
EGENKAPITAL I ALT	4	-1.178.623	-3.340.886
Gæld til banker		1.350.128	1.436.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.514	58.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.019.011
Gæld til associerede virksomheder		0	1.131.067
Anden gæld		250.093	550.089
Kortfristede gældsforpligtelser		1.909.735	4.194.944
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.909.735	4.194.944
PASSIVER I ALT		731.112	854.058
Ejerskab	5		
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	118.892	237.840
Pensioner	99.375	105.000
Andre omkostninger til social sikring	7.323	13.526
Andre personaleomkostninger	1.093	7.775
	226.683	364.141
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	0	8.412
Indretning af lejede lokaler	23.590	16.367
	23.590	24.779
3. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	81.832	81.832
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	21.668	0
Kostpris ultimo	103.500	81.832
Af- og nedskrivninger primo	-49.100	-32.733
Årets afskrivninger	-23.590	-16.367
Af- og nedskrivninger ultimo	-72.690	-49.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.810	32.732

NOTER

4. Egenkapital:

	<u>1/7 2015</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Koncern tilskud</u>	<u>30/6 2016</u>
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-3.840.886	-1.113.326	3.275.589	-1.678.623
	-3.340.886	-1.113.326	3.275.589	-1.178.623

Selskabskapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

5. Ejerskab:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende 100% af stemmerne og 100% af aktiekapitalen:

MBA Holding ApS, Kirke Hyllinge 100%

6. Nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

MBA Holding ApS, Gershøjvej 61, 4700 Kirke Hyllinge

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet virksomhedspant for kr. 1.000.000 til sikkerhed for bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.